
Ayuntamiento de Osuna

Plaza Mayor, s/n, Osuna. 41640 (Sevilla). Tfno. 954815851. Fax: 954811853

DECRETO DE ALCALDIA

 2905/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

En virtud del procedimiento iniciado mediante Resolución de 29 de julio de 2023 (BOJA
número 149 de 04/08/2023), de la Dirección General de Formación Profesional para el
Empleo, por la que se convocan las subvenciones públicas previstas en la Orden de 13 de
septiembre de 2021, por la que se regula el programa de empleo y formación en la
Comunidad Autónoma de Andalucía y se aprueban las bases reguladoras para la concesión
de  subvenciones públicas en régimen de concurrencia competitiva a dicho programa.

Vista la Resolución de la Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
en Sevilla por la que se emite Resolución Definitiva en la convocatoria de subvenciones en
régimen de concurrencia competitiva en el programa de Empleo y Formación, de fecha 4 de
diciembre de 2023.

 Resultando que por Decreto de Alcaldía de fecha 21 de diciembre de 2023 se acordó
avocar la competencia en esta Alcaldía, para la aprobación de las bases que han de regir el
proceso selectivo referenciado y que dichas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de
la Provincia de Sevilla, de fecha 27 de diciembre de 2023, en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento y en su portal de transparencia.

 Considerando que la Base 6 de las que rigen la presente convocatoria establece que
expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía Presidencia dictará resolución
aprobando el listado de personas admitidas y excluidas provisionales, que será publicado
en el Tablón de Edictos y en el Portal de Transparencia de este Ayuntamiento por un plazo
de cinco días hábiles, durante el cual las personas interesadas podrán presentar las
reclamaciones que estimen oportunas.

 En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los
apartados g), h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases del Régimen Local, RESUELVO

En uso de las atribuciones conferidas por la legislación de Régimen Local, tengo a bien
dictar la siguiente:

RESOLUCIÓN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F7

XD
E4

EQ
W

ZY
W

7L
D

J4
3C

6C
3C

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Osuna

Plaza Mayor, s/n, Osuna. 41640 (Sevilla). Tfno. 954815851. Fax: 954811853

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso
selectivo convocado, mediante concurso oposición, para la contratación laboral de
FORMADORES para el programa de Empleo y Formación, de la siguiente especialidad:

  Admitidos/as:

DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL  PARA EL EMPLEO (SSCE0110)

APELLIDOS NOMBRE DNI

 AGUILAR ALFARO FRANCISCO JOSÉ 52565***

 ANDRADE MORILLA Mª ÁNGELES 47335***

 ANGULO DÍAZ MONTSERRAT 47563***

 ARANDA CARMONA TERESA 49123***

 BARRERA RODRIGUEZ MARIA JOSÉ 53074***

 BERNABEU MUÑOZ JOSÉ MANUEL 34001***

 CARREÑO BOCANEGRA RAFAELA 73769***

 CASADO SALAZAR CARMEN 30789***

 CHAVARRÍA REY LAURA 47342***

 CHÍA RODRIGUEZ MARÍA 47565***

 CHIRILA DANIELA X8738***

 CUEVAS REYES MARÍA 47341***

 CUEVAS RODRIGUEZ EVARISTO 47009***

 DEL POZO MATÍAS MÓNICA 47343***

 DELGADO TORRES MARÍA 21150***

 GARCÍA CARRASCO MINERVA 47349***

 GORDILLO MAZUELOS Mª CARMEN 48857***

 GOVANTES OJEDA MARTA 17480***

 GRACIANO GOVANTES PABLO 49385***

 GUTIERREZ RODRIGUEZ PALOMA 75431***

 JIMÉNEZ CANO AURORA 52565***

 LIGERO CARREÑO ANTONIO 21152***

 MARTÍN MARTÍN MIRIAM 49121***

 MUÑOZ OGAYAR MIGUEL ÁNGEL 79203***

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F7

XD
E4

EQ
W

ZY
W

7L
D

J4
3C

6C
3C

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

su
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Osuna

Plaza Mayor, s/n, Osuna. 41640 (Sevilla). Tfno. 954815851. Fax: 954811853

 MUÑOZ RANGEL BEATRIZ 47010***

 MURCIANO MARTÍN Mª NIEVES 09411***

 NUÑEZ CORONEL Mª JOSÉ 28896***

 ORTEGA CAMUÑEZ RAFAEL 49385***

 PEREA TORRES LORENA 21150***

 PÉREZ RODRIGUEZ RUTH ROSARIO 44955***

 PRADOS GIRALDEZ DOLORES 77584***

 RAMIREZ MUESA DANIEL MIGUEL 79019***

 ROSADO CARMONA FERNANDO RAUL 79202***

 SERRATO PÉREZ Mª LUISA 17477***

 VALDERRAMA POZO JOSÉ CARLOS 47339***

 VERA FERNÁNDEZ ISABEL Mª 47348***

 

Excluidos/as: Ninguno.

SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios
del Ayuntamiento y en el Portal de Transparencia por un plazo de cinco días hábiles.   

    

Lo mandó y firma, de lo que certifico, la Sra. Alcaldesa Presidenta, en Osuna, en la fecha
indicada electrónicamente.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

F7
XD

E4
EQ

W
ZY

W
7L

D
J4

3C
6C

3C
Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
su

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Osuna
	2024-01-22T14:08:06+0100
	Osuna
	ROSARIO ANDUJAR TORREJON - 75420041M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Osuna
	2024-01-23T09:29:41+0100
	Osuna
	SARA BELEN TROYA JIMENEZ - 48984262N (FIRMA)
	Lo acepto




